Λόγω του ότι οι εγγεγραμμένες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Δήμου 

είναι γενικές, εισηγούμαστε στην Δημοτική Επιτροπή τη λήψη απόφασης περί εξειδίκευση της 

πίστωσης του Κ.Α.Ε 00.6471.01 με τίτλο «ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ» συνολικού 

προϋπολογισμού έως του ποσού : Τριών χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα τεσσάρων ευρώ και σαράντα 

λεπτών #3.794,40# συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, του προϋπολογισμού έτους 2025. 

Το έκτακτο και το κατεπείγον του θέματος προκύπτει λόγω χρονικών περιορισμών προκειμένου να γίνουν οι 

απαιτούμενες ενέργειες για την πραγματοποίηση των ανωτέρω εκδηλώσεων.

[...]

αναφερόμενες δράσεις, επομένως δεν προκύπτει η έννοια της συμπερίληψης στην κινητικότητα, όπως και για 

τους λόγους που καταγράφονται  στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά:   

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης σε βάρος του Κ.Α.Ε 00.6471.01 με τίτλο «ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ» προϋπολογισμού έτους 2025,  έως του ποσού Τριών χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα 

τεσσάρων ευρώ και σαράντα λεπτών #3.794,40# συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%,  για τις ανάγκες της 

υπηρεσίας διοργάνωσης εκδηλώσεων  για την «ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 2025» για το 

διάστημα από 12 έως 18 Οκτωβρίου 2025, όπως περιγράφεται στην 36/2025 τεχνική έκθεση και σύμφωνα με 

την ανωτέρω εισήγηση.